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Befejezési idő: 11:49

Befejezési idő: 11:55

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Faragó Rómeó 2005 KARC 10.81 PB 1

2 Németh Mátyás 2001 KARC 10.82 PB 1

3 Deák Zalán 2006 KARC 10.84 SB 1

4 Hajdu Áron 2007 DVTK 10.98 PB 1

5 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 10.99 PB 2

6 Tóth Kristóf 2003 BHSE 11.01 SB 1

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.06 SB 1

8 Czipó Marcell 2001 BHSE 11.11 SB 1

9 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 11.12 =SB 1

9 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 11.12 PB 2

11 Fejér Gergely 2000 BHSE 11.28 PB 2

12 Prepszl Máté József 2001 UTE 11.60 SB 2

13 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 11.90 PB 2

1. Futam  11:50  

1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 3 10.81 PB

2 Németh Mátyás 2001 KARC 6 10.82 PB

3 Deák Zalán 2006 KARC 2 10.84 SB

4 Hajdu Áron 2007 DVTK 1 10.98 PB

5 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 11.01 SB

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 11.06 SB

7 Czipó Marcell 2001 BHSE 8 11.11 SB

8 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 7 11.12 =SB

Szél: +1.9

2. Futam  11:53  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 10.99 PB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 6 11.12 PB

3 Fejér Gergely 2000 BHSE 3 11.28 PB

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 11.60 SB

5 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 11.90 PB

Szél: +1.7
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Befejezési idő: 15:51

Befejezési idő: 15:54

A győztes edzője Farkas Roland.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 22.05 SB 1

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 22.45 SB 1

2 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 22.45 PB 2

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.51 PB 1

5 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.78 SB 1

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23.10 SB 1

7 Tóth Kristóf 2003 BHSE 23.14 SB 1

8 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 23.45 1

9 Hajdu Áron 2007 DVTK 23.64 PB 2

10 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 23.82 SB 2

11 Fejér Gergely 2000 BHSE 23.92 SB 2

12 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.13 SB 1

13 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 24.68 PB 2

14 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.90 SB 2

Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC DNS 2

Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club DNS 2

1. Futam  15:40  

1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 4 22.05 SB

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 3 22.45 SB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 22.51 PB

4 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 5 22.78 SB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 23.10 SB

6 Tóth Kristóf 2003 BHSE 8 23.14 SB

7 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 7 23.45

8 Prepszl Máté József 2001 UTE 1 24.13 SB

Szél: +1.5

2. Futam  15:45  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 1 22.45 PB

2 Hajdu Áron 2007 DVTK 2 23.64 PB

3 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 23.82 SB

4 Fejér Gergely 2000 BHSE 4 23.92 SB

5 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 24.68 PB

6 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 5 24.90 SB

Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 6 DNS

Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 7 DNS

Szél: +1.8
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Befejezési idő: 13:53A győztes edzője Tömöri István.

Férfi Súlylökés – Döntő

 13:45  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 2 14.01

2 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 3 13.76

3 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 1 12.87 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csapó Tamás 14.01 13.89 x x x 13.81

Kovács Róbert 13.08 13.13 13.43 13.76 x 13.64

Csizmazia Áron x 12.32 12.67 12.83 12.66 12.87



KESI Kupa
Kecskemét

2023-05-14

4/7 2023-05-19 07:12:06

Befejezési idő: 12:00

A győztes edzője Könye Irma.

Női 100 méter – Időfutam

 11:55  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 12.22 SB

1 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 5 12.22 SB

3 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 6 13.68 PB

Göblyös Csenge 2001 BHSE 3 DNF

Szél: +1.1
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Befejezési idő: 11:47A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 11:45  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 6 16.88

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 5 14.99

3 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 4 14.15

4 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 3 10.93

5 Retkes Réka 2005 KARC 2 10.80 SB

6 Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC 1 8.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 16.22 16.56 16.88 16.54 - -

Veiland Violetta 13.56 14.16 14.99 - 14.26 14.63

Beregszászi Renáta 13.15 13.22 14.15 13.00 13.88 13.57

Baukó Petra 9.95 9.50 10.93 10.79 10.71 -

Retkes Réka 10.80 10.62 10.40 10.10 10.06 10.73

Kovács Mónika 7.84 8.42 - 8.04 - -
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Befejezési idő: 14:30

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Farkas Roland.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 14:05  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 15.08 PB

2 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 15.84 PB

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 6 15.97 PB

4 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 7 16.84 PB

Szél: +1.5
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:48A győztes edzője Adamik Zoltán.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:45  1. nap – 2023-05-14

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 3 13.23 SB

2 Vancsik Petra 2006 KARC 2 11.39 SB

3 Retkes Léna 2006 KARC 1 10.81 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső - 12.77 13.23 12.90 13.02 12.40

Vancsik Petra 11.01 11.39 9.65 11.22 - 10.70

Retkes Léna 10.59 10.81 9.99 10.62 10.80 10.40


